طلبہ جامعہ نظامیہ رضویہ، اندرون لوہاریگیٹ لاہور

جہاں موت وہاں تمہیز و تکفین
احکامِ مریت سے متعلق جامع تحریر

تمہیز و تکفین

مولانا محمد صدیق ہزاروی

طلبہ جامعہ نظامیہ رضویہ، اندرون لوہاری گیٹ، لاہور

نام کتاب تجہیز و تکفین

مؤلف محمد صدیق ہزاروی

صفحات ۵۶ ○

طباعت بارِ اول جُمادی الاخریٰ ۱۴۱۵ھ / نومبر ۱۹۹۴ء

ہدیہ تمام فوت شدہ مسلمان مردوں اور عورتوں کے لئے

○ دعائے مغفرت اور معاونین کے لئے خصوصی دعا

ملنے کا پتہ

محمد صدیق ہزاروی

جامعہ نظامیہ رضویہ اندرون لوہاری دروازہ لاہور

فون نمبر ۷۶۵۷۸۴۲

(نوٹ)

لاہور سے باہر کے حضرات پانچ روپے کے ڈاک ٹکٹ

ارسال کریں۔

انتساب

اپنی والدہ مرحومہ رحمتہ اللہ علیہا کے نام
جنہوں نے اپنی اولاد اور پوتوں کی روحانی، جسمانی
تربیت کی ذمہ داری نبانے کے بعد مورخہ ۲۰ جمادی الاولیٰ
۱۴۱۵ھ / ۲۶ اکتوبر ۱۹۹۴ء بروز بدھ اس دارفانی سے کوچ کیا

محمد صدیق ہزاروی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نَحْمَدُهٗ وَنُصَلِّیْ وَنُسَلِّمُ عَلٰی رَسُوْلِهِ الْکَرِیْمِ

موت ایک ایسی حقیقت ہے جس کا انکار نہیں کیا جا سکتا دنیا میں جو بچہ بھی پیدا ہوتا ہے ایک نہ ایک دن اسے موت کا سامنا کرنا پڑتا ہے۔